



CC & Kola Holding ApS

Selagervej 2
5750 Ringe
CVR-nr. 31869579

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.04.2022

Carsten Kyhe Lauritsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CC & Kola Holding ApS

Selagervej 2

5750 Ringe

CVR-nr.: 31869579

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Carsten Kyhe Lauritsen, direktør

Christian Hjørnager Kold, direktør

Bank

Danske Bank A/S

Albani Torv 2

5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.344 t.kr. og egenkapitalen udgør 3.974. t.kr. pr. 31.12.2021. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af resultat i datterselskab. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		116.728	174.743
Af- og nedskrivninger		(70.191)	(70.191)
Driftsresultat		46.537	104.552
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.324.403	2.682.614
Andre finansielle indtægter	1	7.683	31.315
Andre finansielle omkostninger	2	(31.105)	(23.768)
Resultat før skat		1.347.518	2.794.713
Skat af årets resultat	3	(3.454)	(18.282)
Årets resultat		1.344.064	2.776.431
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	2.700.000
Overført resultat		144.064	76.431
Resultatdisponering		1.344.064	2.776.431

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.882.853	1.953.044
Materielle aktiver	4	1.882.853	1.953.044
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.943.700	3.049.297
Finansielle aktiver	5	1.943.700	3.049.297
Anlægsaktiver		3.826.553	5.002.341
Andre tilgodehavender		5.138	279.879
Tilgodehavende skat		186.223	743.011
Tilgodehavender		191.361	1.022.890
Likvide beholdninger		747.670	633.697
Omsætningsaktiver		939.031	1.656.587
Aktiver		4.765.584	6.658.928

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.240.300	2.336.323
Overført overskud eller underskud		1.408.494	168.407
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	2.700.000
Egenkapital		3.973.794	5.329.730
Gæld til tilknyttede virksomheder		721.930	1.257.603
Anden gæld		69.860	71.595
Kortfristede gældsforpligtelser		791.790	1.329.198
Gældsforpligtelser		791.790	1.329.198
Passiver		4.765.584	6.658.928
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.336.323	168.407	2.700.000	5.329.730
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.700.000)	(2.700.000)
Årets resultat	0	(1.096.023)	1.240.087	1.200.000	1.344.064
Egenkapital ultimo	125.000	1.240.300	1.408.494	1.200.000	3.973.794

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	7.683	31.315
	7.683	31.315

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.315	19.540
Renteomkostninger i øvrigt	5.790	4.228
	31.105	23.768

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.454	18.282
	3.454	18.282

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.163.617
Kostpris ultimo	2.163.617
Af- og nedskrivninger primo	(210.573)
Årets afskrivninger	(70.191)
Af- og nedskrivninger ultimo	(280.764)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.882.853

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	703.400
Kostpris ultimo	703.400
Opskrivninger primo	2.345.897
Andel af årets resultat	1.324.403
Udbytte	(2.430.000)
Opskrivninger ultimo	1.240.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.943.700

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CC Teknik ApS	Ringe, Danmark	ApS	90	2.159.668	1.471.559

6 Personaleforhold

Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere	0
--	---

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
